Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.03.2017 г.                                        с. Варзуга                                                  № 7
О внесении изменений в постановление администрации

МО СП Варзуга от 29.11.2016 № 370  «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановляю:
   1. Внести изменения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению в муниципальную программу  «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы».
          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте   МО СП Варзуга в сети Интернет.

          3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

 муниципального образования

сельское поселение Варзуга                                                                             Е.Л. Почтарь

Приложение
к постановлению администрации МО СП Варзуга от  31.03.2017 г. № 7
Изменения в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района  на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годы»

1. Пункт «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет  59048,11 тыс. рублей, в том числе:

- средства областного бюджета: 23625 тыс. рублей, в т.ч.: 2017  – 11750,0 тыс. рублей, 2018 – 11875,0 тыс. руб., 2019 – 0 тыс. руб.

Средства федерального бюджета:0 тыс. руб., в т.ч. 2017 – 0 тыс. рублей, 2018 – 0 тыс. рублей, 2019 – 0 тыс. рублей.
- средства местного бюджета – 35423,11 тыс.  рублей., в т.ч.: 2017-2074 тыс. рублей, 2018 -32349,11 тыс. рублей, 2019 – 1000 тыс. рублей.
2. Раздел 4 изложить в новой редакции:

         4. Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2017 году и плановом периоде 2018-2019 г.г.
	№

п/п
	Наименование мероприятия

Программы
	Источник финансирования
	Всего

тыс. руб.
	2017
	2018
	2019

	1.
	Строительство  сельского Дома культуры в с. Варзуга

	Объем финансирования – всего, в том числе за счет средств:
	58048,11
	13824,0
	44224,11

	- местный бюджет
	34423,11
	2074,0
	32349,11

	-областной бюджет
	23625,0
	11750,0
	11875,0

	-федеральный бюджет

	2
	Изготовление проекта и проведение государственной экспертизы сметной документации на строительство пешеходного подвесного моста через реку Варзуга
	- местный бюджет
	1000,0

	1000,0

	Итого по программе
	-местный бюджет
	35423,11
	2074
	32349,11
	1000,0

	-областной бюджет
	23625,0
	11750,0
	11875,0

	-федеральный бюджет
	0
	0
	0